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На 2023 – 2024 учебный год. 

 
наименование понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресе

нье 

Место 

проведения 

Ответственн

ый 

ВОЛЕЙБОЛ 

3отд. 

16.00-

18.00 

 16.00-

18.00 

 16.00-

18.00 

  Спорт.зал 

3отд. 

Биченко 

Д.В. 

БАСКЕТБОЛ 

3отд. 

 16.00-

18.00 

 16.00-

18.00 

   Спорт.зал 

3отд. 

Биченко 

Д.В. 

МИНИ-ФУТБОЛ 

 

16.00-

18.15 

 16.00-

18.15 

 18.00-

20.15 

  Спорт.зал 

2отд. 

Патырин 

Э.М. 

МИНИ-ФУТБОЛ 

 

 18.00-

20.15 

 18.00-

20.15 

 09.00-

11.15 

 Спорт.зал 

1отд. 

Патырин 

Э.М. 

ОФП  17.00-

18.40 

 17.00-

18.40 

   Тренажёрн

ый зал 1отд. 

Драчев 

К.Б. 

ГИРЕВОЙ 

СПОРТ.  

17.00-

18.40 

 17.00-

18.40 

 17.00-

18.40 

  Тренажёрн

ый зал 1отд. 

Драчев 

К.Б. 

 

Н/ТЕННИС 

 16.00-

18.15 

 16.00-

18.15 

   Спорт.зал 

1отд. 

Николаев 

А.Н. 

ВОЛЕЙБОЛ 

ДЕВУШКИ 

1отд. 2отд. 

16.00-

18.00 

 16.00-

18.00 

 16.00-

18.00 

  Спорт.зал 

1отд. 

Николаев 

А.Н 

ВОЛЕЙБОЛ 

ЮНОШИ 

1отд. 2отд. 

 16.00-

18.00 

 16.00-

18.00 

16.00-

18.00 

  Спорт.зал 

2отд. 

Пахота 

С.В. 

ТВОРЧЕСКАЯ 

СТУДИЯ «РИТМ» 

16.00-

19.30 

16.00-

19.30 

16.00-

19.30 

16.00-

19.30 

16.00-

19.30 

  Актовый 

зал 1 отд. 

Ипатова 

В.Р. 



 


