## Расписание работы спортивных секций ГПОАУ АО Райчихинский индустриальный техникум На 2023 – 2024 учебный год.

наименование	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресе	Место проведения	Ответственн ый
волейбол	16.00-		16.00-		16.00-			Спорт.зал	Биченко
3отд.	18.00		18.00		18.00			3отд.	Д.В.
БАСКЕТБОЛ		16.00-		16.00-				Спорт.зал	Биченко
3отд.		18.00		18.00				3отд.	Д.В.
мини-футбол	16.00-		16.00-		18.00-			Спорт.зал	Патырин
	18.15		18.15		20.15			2отд.	Э.М.
мини-футбол		18.00-		18.00-		09.00-		Спорт.зал	Патырин
		20.15		20.15		11.15		1отд.	Э.М.
ОФП		17.00-		17.00-				Тренажёрн	Драчев
		18.40		18.40				ый зал 1отд.	К.Б.
ГИРЕВОЙ	17.00-		17.00-		17.00-			Тренажёрн	Драчев
СПОРТ.	18.40		18.40		18.40			ый зал 1отд.	К.Б.
		16.00-		16.00-				Спорт.зал	Николаев
Н/ТЕННИС		18.15		18.15				1отд.	A.H.
волейбол	16.00-		16.00-		16.00-			Спорт.зал	Николаев
ДЕВУШКИ	18.00		18.00		18.00			1отд.	A.H
1отд. 2отд.									
ВОЛЕЙБОЛ		16.00-		16.00-	16.00-			Спорт.зал	Пахота
ЮНОШИ		18.00		18.00	18.00			2отд.	C.B.
1отд. 2отд.									
ТВОРЧЕСКАЯ	16.00-	16.00-	16.00-	16.00-	16.00-			Актовый	Ипатова
СТУДИЯ «РИТМ»	19.30	19.30	19.30	19.30	19.30			зал 1 отд.	B.P.